-1-

新县财政局文件
新财购〔2022〕40号

新县财政局关于

推动采购人内控制度建设的通知

各乡镇（区、街道）人民政府，香山湖管理区，金兰山街道

办事处，各县直单位：

为推动采购人建立政府采购内部控制管理和风险管理，

堵塞管理漏洞，规范政府采购活动，依法依规履行好采购人

主体责任，现将有关情况通知如下。

附件 1.新县 XX局政府采购内部控制管理办法（2022年

版）（仅供参考）

2. 政府采购工作领导小组成员表

3. 政府采购归口管理人员表

4. 政府投资项目政府采购表

新县财政局

                               2022年 3月 31日